
 Otwarte Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza w wielobojach U16, U18 
 WARSZAWA, 20 - 21.08.2020 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Dziesięciobój M U18 

 FINAŁ 

 1 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 5987 
 2 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 5637 
 3 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 5584 
 4 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 5313 
 5 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 5205 
 6 ORGANISTA Wiktor 26.02.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 4925 
 7 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 4808 
 8 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 4791 
 9 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 4758 
 10 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4467 
 11 RYCHLICKI Damian 23.05.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 4146 
 12 WOJTON Robert 24.06.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 4145 
 13 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4051 
 14 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 3816 
 15 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 3463 
 16 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 2554 
 SZCZĘSNY Mikołaj 19.12.2004 MKLA Łęczyca LD DNF 

 KOBIETY/WOMEN 

Pięciobój K U16 

 FINAŁ 

 1 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 2791 
 2 GRABOWSKA Hanna 12.06.2005 AML Słupsk PM 2781 
 3 JANKOWSKA Iga 06.12.2006 LUKS Start Nakło KP 2725 
 4 PATEJUK Milena 01.02.2006 AML Słupsk PM 2606 
 5 KOBUS Agata 17.01.2005 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2450  
 6 SZCZEŚNIAK Julia 29.11.2006 LUKS Start Nakło KP 2398 
 7 PIELKA Kinga 20.07.2006 UKS Atos Woźnice WN 2332 
 8 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 UKS MTE Milanówek MZ 2085 
 9 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 2031 
 10 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 1921 
 11 BUJALSKA Alicja 25.09.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 1570 
 12 MAGRYTA Natalia 01.01.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1286 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN DNF 

Siedmiobój K U18 

 FINAŁ 

 1 PAWLETT Abigail 14.01.2003 STOCKPORTH T&F ... 5244 
 2 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 4808 
 3 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4691 
 4 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4182 
 5 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 4127 
 6 WENDOWSKA Klaudia 18.02.2003 MKS Sambor Tczew PM 4076 
 7 BIELSKA Oliwia 26.05.2003 SKLA Sopot PM 4044 
 8 BURR Katie 30.09.2003 VICTORIA PARK CITY OF GLASGOW ... 3728 
 9 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 3695 
 10 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3647 
 11 NOWAK Weronika 04.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 3644 
 12 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 3627 
 13 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3598 
 14 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3536 
 15 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 3456 
 16 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 3338 
 17 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3295 
 18 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 2998 
 19 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2888 
 20 PAKUŁA Paulina 14.09.2004 UKS Błyskawica Domaniewice LD 2446 
 WINOGRODZKA Julia 21.10.2004 UKS Czapla Białe Błota KP DNF 
 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Pięciobój M U16 

 FINAŁ 13:56 

 1 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 2806      
 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 2757  PB    
 3 MAŁEK Kewin 10.05.2005 AML Słupsk PM 2427      
 4 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 UKS MTE Milanówek MZ 2422  PB    
 5 GŁOWALA Michał 10.04.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 2290      
 6 OGÓREK Wojciech 03.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1803      
 7 BILALOV Isa 24.10.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 1558      
 8 WYRĘBIAK Maciej 31.01.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 1503      



 9 STRELCZUK Jakub 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 1015      

100 m M U18 (10bój) 

 Bieg 1/ 3 +2.3 10:29 

 1 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.60      732 
 2 WOJTON Robert 24.06.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 12.00      651 
 3 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 12.04      643 
 4 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.68      523 
 5 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 12.73      515 

 Bieg 2/ 3 +2.7 10:33 

 1 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 12.19      614 
 2 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.26      601 
 3 RYCHLICKI Damian 23.05.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 12.26      601 
 4 ORGANISTA Wiktor 26.02.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 12.34      586 
 5 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 12.38      578 
 6 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.98      471 

 Bieg 3/ 3 +1.2 10:36 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 11.62      728 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 11.79      693 
 3 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.16      620 
 4 SZCZĘSNY Mikołaj 19.12.2004 MKLA Łęczyca LD 12.23      606 
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 12.34      586 
 6 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 12.50      556 

110 m pł M (5bój) 

 Bieg 1/ 2 +1.2 10:02 

 1 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 16.28      702 
 2 MAŁEK Kewin 10.05.2005 AML Słupsk PM 16.92      633 
 3 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 UKS MTE Milanówek MZ 17.53      570 
 4 GŁOWALA Michał 10.04.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 18.62      466 
 5 STRELCZUK Jakub 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 22.12      201 

 Bieg 2/ 2 +1.5 10:06 

 1 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 17.10      614 
 2 BILALOV Isa 24.10.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 20.25      330 
 3 OGÓREK Wojciech 03.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 20.47      313 
 4 WYRĘBIAK Maciej 31.01.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 21.74      225 

Skok w dal M U18 (10bój) 

 11:45 

 1 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 6.58      +1.6 716 
 2 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 6.29      +1.1 650 
 3 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.19      +0.4 628 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 6.08      +1.0 604 
 5 SZCZĘSNY Mikołaj 19.12.2004 MKLA Łęczyca LD 5.98      +1.5 582 
 6 ORGANISTA Wiktor 26.02.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 5.71      +2.3 525 
 7 RYCHLICKI Damian 23.05.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 5.67      +0.7 516 
 8 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.59      +1.3 500 
 9 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.56      +1.3 494 
 10 WOJTON Robert 24.06.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 5.48      +0.3 477 
 11 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 5.43      +2.5 467 
 12 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 5.43      +0.6 467 
 13 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 5.40      +1.2 461 
 14 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 5.36      +1.1 453 
 15 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 5.36      +0.7 453 
 16 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.22      +1.2 425 
 17 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.93      +0.5 369 

 CZERWIONKA Norbert 6.35 6.58 6.57 
 +1.4 +1.6 +1.3 

 ROBAKOWSKI Dawid 5.77 5.85 6.29 
 +3.0 +2.0 +1.1 

 KAMIONEK Patryk 6.00 6.19 6.14 
 +0.6 +0.4 +1.9 

 PACIOREK Marcel 5.70 5.88 6.08 
 +3.7 +2.9 +1.0 

 SZCZĘSNY Mikołaj 5.98 x x 
 +1.5 +1.9 +0.2 

 ORGANISTA Wiktor 5.71 4.07 5.63 
 +2.3 +1.9 +1.6 

 RYCHLICKI Damian 5.67 5.53 x 
 +0.7 +1.4 +1.7 

 WIELOSZ Mikołaj x 5.59 5.58 
 +2.2 +1.3 +1.8 

 SZRAJNER Gustaw 5.56 5.02 5.42 
 +1.3 0.0 +1.6 

 WOJTON Robert 5.90 5.14 5.48 
 +2.2 +1.5 +0.3 



 ORDYŁOWSKI Gustaw 5.43 5.43 5.29 
 +2.5 +2.5 +1.4 

 NOWAK Oskar 5.18 5.43 x 
 +2.5 +0.6 +1.1 

 ORZECHOWSKI Michał 5.04 5.40 x 
 +1.8 +1.2 +1.0 

 SEWIŁO Eryk 5.36 4.96 5.34 
 +1.1 -0.2 +2.2 

 MIŚKÓW Kasjan 4.85 x 5.36 
 +2.2 +2.8 +0.7 

 SZULC Tomasz 5.08 5.19 5.22 
 0.0 +0.4 +1.2 

 ZWOLSKI Maciej 4.76 4.87 4.93 
 +1.0 +2.9 +0.5 

Skok w dal M (5bój) 

 12:45 

 1 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 5.96      +1.7 578 
 2 MAŁEK Kewin 10.05.2005 AML Słupsk PM 5.56      +1.5 494 
 3 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 UKS MTE Milanówek MZ 5.49      +0.6 479 
 4 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 5.41      +0.9 463 
 5 GŁOWALA Michał 10.04.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 5.34      +2.4 449 
 6 OGÓREK Wojciech 03.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.28      +1.1 437 
 7 BILALOV Isa 24.10.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 5.12      +1.1 405 
 8 WYRĘBIAK Maciej 31.01.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 4.82      +1.0 348 
 9 STRELCZUK Jakub 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 4.30      +1.7 255 

 I II III 

 ODOLIŃSKI Szymon x 5.68 5.96 
 +1.1 +0.5 +1.7 

 MAŁEK Kewin 5.56 5.55 x 
 +1.5 +0.9 0 

 BARTOSIŃSKI Wiktor 5.07 5.16 5.49 
 +1.9 +1.3 +0.6 

 KUCHARSKI Filip x 5.41 2.68 
 +2.6 +0.9 +0.2 

 GŁOWALA Michał 5.34 5.21 5.28 
 +2.4 +2.9 -1.0 

 OGÓREK Wojciech 4.83 5.19 5.28 
 +0.8 +0.5 +1.1 

 BILALOV Isa 5.06 5.12 4.90 
 +2.4 +1.1 +0.6 

 WYRĘBIAK Maciej 4.69 4.58 4.82 
 +1.0 +1.7 +1.0 

 STRELCZUK Jakub 4.30 3.56 3.93 
 +1.7 +2.3 +0.5 

Pchnięcie kulą M U18 (10bój) 

 13:15 

 1 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 14.02      730 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 12.12      614 
 3 WOJTON Robert 24.06.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 11.72      589 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 11.53      578 
 5 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 11.46      574 
 6 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 11.10      552 
 7 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.96      543 
 8 ORGANISTA Wiktor 26.02.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 10.40      510 
 9 SZCZĘSNY Mikołaj 19.12.2004 MKLA Łęczyca LD 10.10      492 
 10 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 10.07      490 
 11 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 10.04      488 
 12 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.60      462 
 13 RYCHLICKI Damian 23.05.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 9.56      459 
 14 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 9.14      434 
 15 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.77      412 
 16 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.26      382 
 17 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.39      330 

 ROBAKOWSKI Dawid 12.92 14.02 13.67 

 CZERWIONKA Norbert 11.83 12.12 11.90 

 WOJTON Robert x 11.72 11.31 

 PACIOREK Marcel x 11.15 11.53 

 ORDYŁOWSKI Gustaw 11.46 10.69 11.08 

 MIŚKÓW Kasjan 11.10 10.58 10.93 

 KAMIONEK Patryk 8.89 9.59 10.96 



 ORGANISTA Wiktor 10.40 10.36 9.78 

 SZCZĘSNY Mikołaj x 10.10 9.77 

 SEWIŁO Eryk 8.97 9.20 10.07 

 ORZECHOWSKI Michał 10.04 9.58 9.38 

 SZRAJNER Gustaw 9.05 9.60 9.29 

 RYCHLICKI Damian 9.56 8.99 x 

 NOWAK Oskar 9.14 x 8.84 

 SZULC Tomasz 8.57 7.95 8.77 

 WIELOSZ Mikołaj x 8.26 x 

 ZWOLSKI Maciej 7.06 7.04 7.39 

Pchnięcie kulą M (5kg) (5bój) 

 12:05 

 1 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 9.68      466 
 2 MAŁEK Kewin 10.05.2005 AML Słupsk PM 9.29      443 
 3 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 9.09      431 
 4 GŁOWALA Michał 10.04.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 8.29      384 
 5 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 UKS MTE Milanówek MZ 7.73      350 
 6 WYRĘBIAK Maciej 31.01.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 7.48      336 
 7 BILALOV Isa 24.10.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 7.39      330 
 8 OGÓREK Wojciech 03.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.06      311 
 9 STRELCZUK Jakub 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 5.52      221 

 I II III 

 ODOLIŃSKI Szymon 9.16 9.68 8.38 

 MAŁEK Kewin 9.04 9.11 9.29 

 KUCHARSKI Filip x 8.77 9.09 

 GŁOWALA Michał 7.52 7.88 8.29 

 BARTOSIŃSKI Wiktor 7.73 7.72 7.61 

 WYRĘBIAK Maciej 6.87 7.18 7.48 

 BILALOV Isa 6.81 7.19 7.39 

 OGÓREK Wojciech 6.21 7.06 x 

 STRELCZUK Jakub 4.81 5.06 5.52 

Skok wzwyż M U18 (10bój) 

 16:15 
 
 1 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 1.87      687 
 2 SZCZĘSNY Mikołaj 19.12.2004 MKLA Łęczyca LD 1.84      661 
 3 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 1.81      636 
 4 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.81      636 
 5 WOJTON Robert 24.06.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 1.81      636 
 6 ORGANISTA Wiktor 26.02.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 1.75      585 
 7 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 1.75      585 
 8 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 1.63      488 
 9 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 1.60      464 
 10 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 1.57      441 
 11 RYCHLICKI Damian 23.05.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 1.57      441 
 12 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.54      419 
 13 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1.54      419 
 14 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.51      396 
 15 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 1.51      396 
 16 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.51      396 
 17 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.48      374 

Skok wzwyż M(5bój) 

 11:35 

 1 MAŁEK Kewin 10.05.2005 AML Słupsk PM 1.83      653 
 2 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 1.74      577 
 3 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 1.71      552 
 4 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 UKS MTE Milanówek MZ 1.65      504 
 5 WYRĘBIAK Maciej 31.01.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 1.50      389 



 6 GŁOWALA Michał 10.04.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 1.41      324 
 7 STRELCZUK Jakub 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 1.35      283 
 8 BILALOV Isa 24.10.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 1.32      263 
 9 OGÓREK Wojciech 03.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.32      263 

1000 m M (5bój) 

 Bieg 1/ 1   13:42 

 1 GŁOWALA Michał 10.04.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 2:59.74      667 
 2 KUCHARSKI Filip 04.04.2005 UKS Kresy Otwock MZ 3:05.74      609 
 3 ODOLIŃSKI Szymon 23.02.2005 UKS Kresy Otwock MZ 3:09.80      571 
 4 BARTOSIŃSKI Wiktor 23.09.2005 UKS MTE Milanówek MZ 3:15.70      519 
 5 OGÓREK Wojciech 03.02.2006 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:20.32      479 
 6 BILALOV Isa 24.10.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 3:54.68      230 
 7 WYRĘBIAK Maciej 31.01.2005 SKS Feniks Siedlce MZ 3:58.96      205 
 8 MAŁEK Kewin 10.05.2005 AML Słupsk PM 3:59.16      204 
 9 STRELCZUK Jakub 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 4:32.77      55 

400 m M U18 (10bój) 

 Bieg 1/ 3   16:05 

 1 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 56.27      549 
 2 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 56.75      530 
 3 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 58.22      476 
 4 ORGANISTA Wiktor 26.02.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 58.61      462 
 5 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 59.22      440 
 6 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 68.49      171 

 Bieg 2/ 3   16:12 

 1 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 53.98      640 
 2 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 55.67      572 
 3 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 55.84      565 
 4 RYCHLICKI Damian 23.05.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 57.14      516 

 Bieg 3/ 3   16:24 

 1 WOJTON Robert 24.06.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 55.36      584 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 55.47      580 
 3 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 55.58      576 
 4 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 56.85      527 
 5 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 57.45      504 
 6 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 63.62      298 
 SZCZĘSNY Mikołaj 19.12.2004 MKLA Łęczyca LD DNS      
 
 KOBIETY/WOMEN 

100 m pł K U18 (7bój) 

 Bieg 1/ 4 +1.1 10:14 

 1 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 15.38      792 
 2 WENDOWSKA Klaudia 18.02.2003 MKS Sambor Tczew PM 15.94      722 
 3 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 16.09      703 
 4 NOWAK Weronika 04.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 16.09      703 
 5 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 16.73      627 
 6 PAKUŁA Paulina 14.09.2004 UKS Błyskawica Domaniewice LD 18.06      482 

 Bieg 2/ 4 +1.7 10:17 

 1 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.76      744 
 2 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 16.18      692 
 3 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 16.25      684 
 4 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.19      575 
 5 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 17.76      513 
 6 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 18.42      446 

 Bieg 3/ 4 +1.9 10:21 

 1 PAWLETT Abigail 14.01.2003 STOCKPORTH T&F ... 13.97      983 
 2 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 14.34      931 
 3 WINOGRODZKA Julia 21.10.2004 UKS Czapla Białe Błota KP 14.34      931 
 4 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 14.73      878 
 5 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 15.56      769 
 6 BURR Katie 30.09.2003 VICTORIA PARK CITY OF GLASGOW ... 15.95      720 

 Bieg 4/ 4 +0.1 10:24 

 1 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.37      793 
 2 BIELSKA Oliwia 26.05.2003 SKLA Sopot PM 15.52      774 
 3 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 18.17      471 
 4 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 19.12      379 

Skok wzwyż K U18 (7bój) 

 14:10 

 1 PAWLETT Abigail 14.01.2003 STOCKPORTH T&F ... 1.68      830 
 2 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 1.62      759 
 3 WENDOWSKA Klaudia 18.02.2003 MKS Sambor Tczew PM 1.59      724 
 4 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1.56      689 
 5 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.56      689 
 6 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.53      655 



 7 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.53      655 
 7 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1.53      655 
 9 BIELSKA Oliwia 26.05.2003 SKLA Sopot PM 1.53      655 
 10 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 1.53      655 
 10 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 1.53      655 
 10 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 1.53      655 
 12 BURR Katie 30.09.2003 VICTORIA PARK CITY OF GLASGOW ... 1.50      621 
 13 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.50      621 
 14 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.50      621 
 15 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.44      555 
 15 NOWAK Weronika 04.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 1.44      555 
 15 PAKUŁA Paulina 14.09.2004 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.44      555 
 18 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.38      491 
 19 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.38      491 
 20 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 1.35      460 
 WINOGRODZKA Julia 21.10.2004 UKS Czapla Białe Błota KP DNS      

Pchnięcie kulą K U18 (7bój) 

 14:50 

 1 PAWLETT Abigail 14.01.2003 STOCKPORTH T&F ... 14.10      801 
 2 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 12.20      674 
 3 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 11.36      619 
 4 WENDOWSKA Klaudia 18.02.2003 MKS Sambor Tczew PM 11.20      608 
 5 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 10.58      567 
 6 BURR Katie 30.09.2003 VICTORIA PARK CITY OF GLASGOW ... 10.45      559 
 7 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 10.45      559 
 8 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 10.33      551 
 9 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.10      536 
 10 BIELSKA Oliwia 26.05.2003 SKLA Sopot PM 9.47      495 
 11 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 9.32      485 
 12 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 9.20      477 
 13 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 9.17      475 
 14 NOWAK Weronika 04.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 9.08      469 
 15 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 8.80      451 
 16 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.79      451 
 17 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 7.92      394 
 18 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.86      390 
 19 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 7.50      367 
 20 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 6.98      334 
 21 PAKUŁA Paulina 14.09.2004 UKS Błyskawica Domaniewice LD 6.61      310 

 I II III 

 PAWLETT Abigail 14.10 13.57 x 

 KRAWCZYK Aleksandra 11.90 11.74 12.20 

 KUBIS Paulina 10.60 10.26 11.36 

 WENDOWSKA Klaudia 11.00 10.98 11.20 

 KOŚCIANEK Daria 10.58 9.73 9.89 

 BURR Katie 10.43 10.32 10.45 

 PERZYŃSKA Julia 9.78 10.45 x 

 MYSZYŃSKA Izabela 10.33 10.12 x 

 PIOTROWSKA Klaudia 9.76 10.10 9.25 

 BIELSKA Oliwia 9.12 9.47 9.19 

 ZAWODNIK Maja 9.32 x 8.90 

 BURLEWICZ Barbara 8.84 9.20 8.27 

 GRANOWSKA Pola 9.17 9.16 8.99 

 NOWAK Weronika x 9.08 8.98 

 ZDZIĘBORSKA Paulina 8.28 8.80 8.31 

 JACKIEWICZ Maja x 8.79 8.33 

 SZMIGIEL Monika 7.10 6.70 7.92 

 BUCZEK Kinga 7.06 7.60 7.86 

 SIEWIERSKA Pola x x 7.50 



 BUJAROWICZ Joanna 6.98 5.31 6.75 

 PAKUŁA Paulina 6.07 6.25 6.61 

200 m K U18 (7bój) 

 Bieg 1/ 3  -1.2 15:30 

 1 PAWLETT Abigail 14.01.2003 STOCKPORTH T&F ... 25.71      823 
 2 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 26.11      788 
 3 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 26.14      785 
 4 BURR Katie 30.09.2003 VICTORIA PARK CITY OF GLASGOW ... 27.41      678 
 5 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 27.44      676 
 6 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 29.04      551 
 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      
 Bieg 2/ 3 +0.5 15:33 

 1 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 27.39      680 
 2 NOWAK Weronika 04.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 27.69      655 
 3 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 27.92      637 
 4 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 28.09      624 
 5 WENDOWSKA Klaudia 18.02.2003 MKS Sambor Tczew PM 28.24      612 
 6 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 28.49      593 
 7 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 29.49      518 

 Bieg 3/ 3 +0.8 15:37 

 1 BIELSKA Oliwia 26.05.2003 SKLA Sopot PM 27.91      638 
 2 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.01      630 
 3 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.08      625 
 4 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 28.27      610 
 5 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 28.73      574 
 6 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.37      527 
 7 PAKUŁA Paulina 14.09.2004 UKS Błyskawica Domaniewice LD 31.88      359 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

110 m pł M U18 (10bój) 

 Bieg 1/ 2 -0.4 10:18 

 1 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.96      854 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 15.80      755 
 3 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 15.86      749 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 16.33      696 
 5 ORGANISTA Wiktor 26.02.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 16.48      680 
 6 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 17.26      597 
 7 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 18.31      495 
 8 WOJTON Robert 24.06.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 18.71      458 

 Bieg 2/ 2 +0.4 10:22 

 1 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.71      655 
 2 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 16.84      641 
 3 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 17.14      610 
 4 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.90      534 
 5 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 18.38      488 
 6 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 18.78      452 
 7 RYCHLICKI Damian 23.05.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 19.01      432 
 8 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 23.55      123 

Rzut dyskiem M U18 (10bój) 

 12:00 

 1 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 36.35      591 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 32.87      521 
 3 ORGANISTA Wiktor 26.02.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 30.78      480 
 4 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 30.52      475 
 5 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 30.25      469 
 6 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.65      438 
 7 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 27.89      423 
 8 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 27.68      419 
 9 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.81      383 
 10 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.50      377 
 11 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 25.00      367 
 12 RYCHLICKI Damian 23.05.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 23.72      343 
 13 WOJTON Robert 24.06.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 21.39      298 
 14 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 19.26      258 
 15 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.09      218 
 16 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.38      205 

 PACIOREK Marcel 36.03 36.35 33.60 

 CZERWIONKA Norbert x 27.82 32.87 

 ORGANISTA Wiktor 30.13 28.20 30.78 

 MIŚKÓW Kasjan x 27.26 30.52 



 ORZECHOWSKI Michał 28.46 30.25 27.25 

 KAMIONEK Patryk 28.65 28.51 25.79 

 ROBAKOWSKI Dawid 26.33 27.89 x 

 ORDYŁOWSKI Gustaw 27.68 x x 

 SZRAJNER Gustaw 20.49 21.47 25.81 

 WIELOSZ Mikołaj 24.97 25.50 23.66 

 SEWIŁO Eryk 20.46 23.41 25.00 

 RYCHLICKI Damian 22.90 23.72 21.75 

 WOJTON Robert 21.39 x 16.23 

 NOWAK Oskar 17.99 19.26 x 

 SZULC Tomasz x 16.65 17.09 

 ZWOLSKI Maciej 16.38 x x 

Skok o tyczce M U18 (10bój) 

 15:10 

 1 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 3.80      562 
 2 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.60      509 
 3 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 3.40      457 
 4 ORGANISTA Wiktor 26.02.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 3.30      431 
 5 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 3.30      431 
 6 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 2.90      333 
 7 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2.60      264 
 8 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.50      242 
 9 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 2.30      199 
 10 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 2.30      199 
 11 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 2.30      199 
 12 WOJTON Robert 24.06.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 2.20      179 
 12 RYCHLICKI Damian 23.05.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 2.20      179 
 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM NM      
 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ NM      
 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ NM      

Rzut oszczepem M U18 (10bój) 

 15:50 

 1 ORGANISTA Wiktor 26.02.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 42.80      483 
 2 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 42.36      476 
 3 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 40.67      452 
 4 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 39.56      436 
 5 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 38.43      419 
 6 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 34.29      360 
 7 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.59      350 
 8 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.21      345 
 9 RYCHLICKI Damian 23.05.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 32.84      339 
 10 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 32.13      329 
 11 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.08      314 
 12 WOJTON Robert 24.06.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 28.14      273 
 13 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 27.46      264 
 14 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 25.79      240 
 15 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.03      216 
 16 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.64      197 

 ORGANISTA Wiktor 37.52 42.74 42.80 

 MIŚKÓW Kasjan 42.36 35.91 31.57 

 ORZECHOWSKI Michał 40.67 40.09 35.70 

 ROBAKOWSKI Dawid 32.26 39.56 39.52 

 CZERWIONKA Norbert 35.50 36.22 38.43 

 ORDYŁOWSKI Gustaw 28.35 32.92 34.29 

 ZWOLSKI Maciej 33.59 31.57 28.69 

 SZRAJNER Gustaw 32.87 27.39 33.21 



 RYCHLICKI Damian 32.84 32.50 32.50 

 PACIOREK Marcel 32.13 32.12 x 

 KAMIONEK Patryk 31.08 x x 

 WOJTON Robert x x 28.14 

 SEWIŁO Eryk 24.13 20.21 27.46 

 NOWAK Oskar 20.08 24.41 25.79 

 WIELOSZ Mikołaj x 18.98 24.03 

 SZULC Tomasz 22.64 x 20.18 

1500 m M U18 (10bój) 

 Bieg 1/ 2   15:29 

 1 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 4:48.22      629 
 2 MIŚKÓW Kasjan 14.10.2003 MKS Osa Zgorzelec DS 5:00.04      559 
 3 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 5:01.61      550 
 4 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 5:09.46      506 
 5 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:22.42      438 
 6 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:22.90      435 
 7 SZULC Tomasz 09.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 6:34.55      141 
  
 Bieg 2/ 2   16:29 

 1 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 5:00.32      558 
 2 SEWIŁO Eryk 22.06.2003 MKLA Łęczyca LD 5:01.97      548 
 3 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 5:18.90      456 
 4 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 5:21.90      440 
 5 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 5:32.70      386 
 6 RYCHLICKI Damian 23.05.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 5:46.83      320 
 7 ROBAKOWSKI Dawid 23.06.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 5:51.25      301 
 8 ORGANISTA Wiktor 26.02.2004 STS Pomerania Szczecin ZP 6:21.60      183 
 WOJTON Robert 24.06.2004 STS Pomerania Szczecin ZP DNF      

 KOBIETY/WOMEN 

80 m pł K (5bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.8 09:58 

 1 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 12.60      771 
 2 JANKOWSKA Iga 06.12.2006 LUKS Start Nakło KP 12.89      727 
 3 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 14.06      562 
 4 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 UKS MTE Milanówek MZ 14.69      480 
 5 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.90      455 
 6 BUJALSKA Alicja 25.09.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 15.78      354 
 7 MAGRYTA Natalia 01.01.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 16.23      307 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN DNF      

 Bieg 2/ 2 +0.1 10:01 

 1 GRABOWSKA Hanna 12.06.2005 AML Słupsk PM 13.48      641 
 2 KOBUS Agata 17.01.2005 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 13.54       633 
 3 PATEJUK Milena 01.02.2006 AML Słupsk PM 13.91      582 
 4 SZCZEŚNIAK Julia 29.11.2006 LUKS Start Nakło KP 14.07      560 
 5 PIELKA Kinga 20.07.2006 UKS Atos Woźnice WN 14.68      482 

Skok wzwyż K (5bój) 

 12:00 

 1 PATEJUK Milena 01.02.2006 AML Słupsk PM 1.57      701 
 2 GRABOWSKA Hanna 12.06.2005 AML Słupsk PM 1.54      666 
 3 JANKOWSKA Iga 06.12.2006 LUKS Start Nakło KP 1.51      632 
 4 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 1.51      632 
 5 KOBUS Agata 17.01.2005 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.51       632 
 6 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 UKS MTE Milanówek MZ 1.42      534 
 7 SZCZEŚNIAK Julia 29.11.2006 LUKS Start Nakło KP 1.42      534 
 8 PIELKA Kinga 20.07.2006 UKS Atos Woźnice WN 1.39      502 
 9 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 1.30      409 
 10 BUJALSKA Alicja 25.09.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 1.30      409 
 11 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 1.27      379 
 12 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.24      350 
 MAGRYTA Natalia 01.01.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ NM      

Pchnięcie kulą K (3kg) (5bój) 

 13:05 

 1 PIELKA Kinga 20.07.2006 UKS Atos Woźnice WN 9.91      524 
 2 GRABOWSKA Hanna 12.06.2005 AML Słupsk PM 9.12      472 
 3 PATEJUK Milena 01.02.2006 AML Słupsk PM 8.73      447 
 4 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.66      442 
 5 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 7.95      396 



 6 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 UKS MTE Milanówek MZ 7.82      388 
 7 MAGRYTA Natalia 01.01.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 7.77      385 
 8 KOBUS Agata 17.01.2005 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 7.68       379 
 9 JANKOWSKA Iga 06.12.2006 LUKS Start Nakło KP 7.67      378 
 10 SZCZEŚNIAK Julia 29.11.2006 LUKS Start Nakło KP 7.03      337 
 11 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 6.23      286 
 12 BUJALSKA Alicja 25.09.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 5.63      248 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN DNS      

 PIELKA Kinga 8.32 9.22 9.91 

 GRABOWSKA Hanna 7.95 8.57 9.12 

 PATEJUK Milena 8.04 8.73 8.58 

 LISOWSKA Zuzanna 8.66 8.35 8.58 

 CZERNIAK Zuzanna 7.45 7.75 7.95 

 POLKOWSKA Katarzyna x 6.97 7.82 

 MAGRYTA Natalia 5.73 6.63 7.77 

 KOBUS Agata 7.07 7.68 6.55 

 JANKOWSKA Iga 7.67 7.66 7.54 

 SZCZEŚNIAK Julia x 7.03 6.86 

 KRUPA Karolina 5.95 5.94 6.23 

 BUJALSKA Alicja 5.63 5.22 x 

Skok w dal K (5bój) 

 13:45 

 1 SZCZEŚNIAK Julia 29.11.2006 LUKS Start Nakło KP 5.02      -0.6 565 
 2 GRABOWSKA Hanna 12.06.2005 AML Słupsk PM 4.98      -0.2 554 
 3 JANKOWSKA Iga 06.12.2006 LUKS Start Nakło KP 4.95      -1.9 546 
 4 PATEJUK Milena 01.02.2006 AML Słupsk PM 4.92      +0.0 538 
 5 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 4.70      -0.3 479 
 6 PIELKA Kinga 20.07.2006 UKS Atos Woźnice WN 4.59      +1.1 451 
 7 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 UKS MTE Milanówek MZ 4.38      -0.8 398 
 8 KOBUS Agata 17.01.2005 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.35      +1.2  391 
 9 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 4.33      +0.0 386 
 10 MAGRYTA Natalia 01.01.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 4.01      +0.5 310 
 11 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.97      -0.5 301 
 12 BUJALSKA Alicja 25.09.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 3.87      +0.5 279 

 SZCZEŚNIAK Julia 4.34 4.73 5.02 
 +0.3 -0.2 -0.6 

 GRABOWSKA Hanna 4.91 4.86 4.98 
 +0.1 +0.0 -0.2 

 JANKOWSKA Iga x 4.79 4.95 
 +0.1 +0.3 -1.9 

 PATEJUK Milena 4.92 4.62 4.28 
 +0.0 +0.9 -0.4 

 CZERNIAK Zuzanna 4.70 x 4.59 
 -0.3 +0.1 +0.2 

 PIELKA Kinga 4.57 4.59 4.54 
 +0.3 +1.1 -1.2 

 POLKOWSKA Katarzyna 4.38 4.23 3.94 
 -0.8 -0.4 +0.1 

 KOBUS Agata 4.10 4.35 4.29 
 +0.0 +1.2 +0.3 

 KRUPA Karolina 4.20 4.33 4.15 
 +0.2 +0.0 -1.1 

 MAGRYTA Natalia 3.39 2.75 4.01 
 +0.1 +0.8 +0.5 

 LISOWSKA Zuzanna 3.84 3.97 3.82 
 +0.1 -0.5 -0.8 

 BUJALSKA Alicja 3.87 x x 
 +0.5 +1.1 +0.9 

 

 

 

 

 

 



600 m K (5bój) 

 Bieg 1/ 1   14:35 

 1 CZERNIAK Zuzanna 06.06.2005 MKS MOS Wrocław DS 1:50.59      513 
 2 GRABOWSKA Hanna 12.06.2005 AML Słupsk PM 1:54.37      448 
 3 JANKOWSKA Iga 06.12.2006 LUKS Start Nakło KP 1:54.72      442 
 4 KRUPA Karolina 02.04.2005 AZS-AWF Warszawa MZ 1:56.21      418 
 5 KOBUS Agata 17.01.2005 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1:56.39       415 
 6 SZCZEŚNIAK Julia 29.11.2006 LUKS Start Nakło KP 1:57.16      402 
 7 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 1:59.02      373 
 8 PIELKA Kinga 20.07.2006 UKS Atos Woźnice WN 1:59.03      373 
 9 PATEJUK Milena 01.02.2006 AML Słupsk PM 2:01.38      338 
 10 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 UKS MTE Milanówek MZ 2:05.17      285 
 11 MAGRYTA Natalia 01.01.2007 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 2:05.21      284 
 12 BUJALSKA Alicja 25.09.2006 SKS Feniks Siedlce MZ 2:05.52      280 

Skok w dal K U18 (7bój) 

 11:00 

 3 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 5.34      -0.5 654 
 6 NOWAK Weronika 04.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 5.07      +0.8 578 
 8 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4.95      0.0 546 
 9 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 4.93      +2.3 540 
 12 WENDOWSKA Klaudia 18.02.2003 MKS Sambor Tczew PM 4.74      +0.8 490 
 13 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.72      -1.2 485 
 14 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.64      +0.1 464 
 15 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.60      +1.1 454 
 17 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 4.45      +0.5 416 
 18 PAKUŁA Paulina 14.09.2004 UKS Błyskawica Domaniewice LD 4.33      0.0 386 
 19 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 4.25      +0.3 367 
 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ DNS 

 KRAWCZYK Aleksandra 5.34 5.08 5.14 
 -0.5 +1.0 +0.6 

 NOWAK Weronika x 5.07 x 
 +1.7 +0.8 +1.9 

 KOŚCIANEK Daria x 4.83 4.95 
 -0.1 +0.5 0.0 

 ZAWODNIK Maja 4.91 4.84 4.93 
 +1.1 +0.2 +2.3 

 WENDOWSKA Klaudia 4.66 4.63 4.74 
 -1.2 -0.8 +0.8 

 MYSZYŃSKA Izabela 4.72 x x 
 -1.2 +0.4 0.0 

 BUJAROWICZ Joanna 4.54 4.58 4.64 
 -0.8 +0.2 +0.1 

 ZDZIĘBORSKA Paulina 4.36 4.38 4.60 
 -0.3 -0.5 +1.1 

 SZMIGIEL Monika 4.11 4.16 4.45 
 +1.0 +0.9 +0.5 

 PAKUŁA Paulina 4.29 x 4.33 
 0.0 +0.7 0.0 

 PERZYŃSKA Julia x 4.25 4.15 
 +0.1 +0.3 +0.2 

 GRUPA B/ 2 11:00 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 5.64      741 
 2 PAWLETT Abigail 14.01.2003 STOCKPORTH T&F ... 5.47      -0.7 691 
 4 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 5.21      +0.6 617 
 5 BIELSKA Oliwia 26.05.2003 SKLA Sopot PM 5.12      -1.2 592 
 7 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 5.02      +1.3 565 
 10 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.89      +1.5 530 
 11 BURR Katie 30.09.2003 VICTORIA PARK CITY OF GLASGOW ... 4.81      -0.6 508 
 16 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.46      -0.8 418 
 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ NM      

 KUBIS Paulina 5.64 5.63 x 

 PAWLETT Abigail x x 5.47 
 +0.5 +0.7 -0.7 

 GRANOWSKA Pola 5.21 5.18 5.13 
 +0.6 -0.5 +0.8 

 BIELSKA Oliwia 5.12 5.06 x 
 -1.2 +0.4 +0.6 

 SIEWIERSKA Pola 4.61 5.02 4.70 
 +0.0 +1.3 +0.6 

 BUCZEK Kinga 4.89 3.07 4.32 
 +1.5 +0.5 +0.8 

 BURR Katie 4.81 4.69 x 
 -0.6 +0.5 +0.8 

 JACKIEWICZ Maja 4.46 4.07 x 
 -0.8 +0.3 -0.2 



Rzut oszczepem K U18 (7bój) 

 13:15 

 1 BURR Katie 30.09.2003 VICTORIA PARK CITY OF GLASGOW ... 38.66      642 
 2 PAWLETT Abigail 14.01.2003 STOCKPORTH T&F ... 32.51      524 
 3 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 31.56      506 
 4 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 30.82      492 
 5 WENDOWSKA Klaudia 18.02.2003 MKS Sambor Tczew PM 30.20      480 
 6 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 29.15      461 
 7 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 28.36      446 
 8 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 24.51      373 
 9 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 24.38      371 
 10 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 23.74      359 
 11 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 23.62      356 
 12 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 23.54      355 
 13 PAKUŁA Paulina 14.09.2004 UKS Błyskawica Domaniewice LD 22.33      332 
 14 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 22.10      328 
 15 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 21.98      326 
 16 BIELSKA Oliwia 26.05.2003 SKLA Sopot PM 20.05      290 
 17 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.73      228 
 18 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 16.64      227 
 19 NOWAK Weronika 04.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 16.20      219 
 20 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 15.90      213 

 BURR Katie 38.66 35.80 36.65 

 PAWLETT Abigail 29.76 32.51 x 

 KOŚCIANEK Daria 30.62 x 31.56 

 PERZYŃSKA Julia 26.97 x 30.82 

 WENDOWSKA Klaudia 26.77 26.75 30.20 

 JACKIEWICZ Maja 29.15 x 27.87 

 MYSZYŃSKA Izabela 27.59 28.36 28.06 

 SIEWIERSKA Pola x 22.29 24.51 

 KUBIS Paulina 21.24 21.79 24.38 

 KRAWCZYK Aleksandra 23.74 x 20.92 

 ZAWODNIK Maja x 23.62 22.96 

 ZDZIĘBORSKA Paulina x 22.47 23.54 

 PAKUŁA Paulina x 21.56 22.33 

 PIOTROWSKA Klaudia 21.52 22.10 21.06 

 GRANOWSKA Pola x 21.98 21.10 

 BIELSKA Oliwia 17.99 19.68 20.05 

 BUCZEK Kinga 16.73 x 14.73 

 SZMIGIEL Monika 16.64 15.80 14.62 

 NOWAK Weronika x 14.85 16.20 

 BUJAROWICZ Joanna 13.31 15.90 14.50 

800 m K U18 (7bój) 

 Bieg 1/ 2   13:45 

 1 KUBIS Paulina 24.03.2004 WLKS Wrocław DS 2:24.83      759 
 2 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:35.14      630 
 3 BIELSKA Oliwia 26.05.2003 SKLA Sopot PM 2:37.67      600 
 4 PAWLETT Abigail 14.01.2003 STOCKPORTH T&F ... 2:38.37      592 
 5 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2:41.67      554 
 6 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 2:48.27      482 
 7 NOWAK Weronika 04.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 2:49.85      465 
 8 WENDOWSKA Klaudia 18.02.2003 MKS Sambor Tczew PM 2:52.34      440 
 9 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 3:11.05      269 
 BURR Katie 30.09.2003 VICTORIA PARK CITY OF GLASGOW ... DNF      
  
 



 400m 13:45:49.12 

 Bieg 2/ 2   13:52 

 1 MYSZYŃSKA Izabela 20.10.2003 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 2:37.06      607 
 2 BUJAROWICZ Joanna 14.01.2003 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:43.94      529 
 3 ZDZIĘBORSKA Paulina 09.02.2004 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:48.10      484 
 4 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:53.07      432 
 5 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 2:55.25      411 
 6 SZMIGIEL Monika 13.09.2004 MKS Tomaszów Mazowiecki LD 3:02.13      346 
 7 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3:02.69      341 
 8 ZAWODNIK Maja 25.01.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3:07.90      295 
 9 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 AZS-AWF Warszawa MZ 3:09.46      282 
 10 PAKUŁA Paulina 14.09.2004 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3:57.39      22 


